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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71814022G

2. Data e Regjistrimit 14/06/2017
3. Emri i Subjektit Printing Opportunity
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Zona Kadastrale 3866, me Nr. 
pasurie 306/354-N4, Volumi 35, faqe 234 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, Tregtim tonera per printera, materiale 

kancelarike pajisje per IT, etj. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u 
kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te 
marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, 
hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Tregti me pakice 
dhe shumice veshje sportive
Lidia Kristuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LidiaKristuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IvaBejko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Printing Opportunity
E-Mail: printingopportyniprinting@gmail.com 
Lidia.kris@yahoo.com 
Telefon: 0672010761  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-314111-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773831-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 01 date 
07.05.2018 per miratimin e shitjes se 1 kuote ne vlere 34 leke qe perben 34% te zoteruara 
nga ortaku Adenis Kastrati tek ortaket Lidia Kristuli dhe Iva Bejko me nga 17% secila. Pas 
shitjes ortaket do te jene: Lidia Kristuli (50%) dhe Iva Bejko (50%).Kontratat e shitjes se 
kuotave date 07.05.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adenis Kastrati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iva Bejko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iva Bejko")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lidia Kristuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3883656-E891-4D30-8ADE-3BA0E4360ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85701E15-9329-490F-AF7B-AADBF50D35E0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lidia Kristuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777169-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lidia Kristuli")                      Nga data "10/05/2018             
Ne daten "10/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Adenis Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920432-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.08.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregtim tonera per printera, materiale kancelarike 
pajisje per IT, etj. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si 
shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose 
me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre 
hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e 
pergjithshme.")          u be            ("Import-Eksport, Tregtim tonera per printera, 
materiale kancelarike pajisje per IT, etj. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj 
mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet 
te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Tregti me pakice dhe shumice 
veshje sportive")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD49804-7248-4053-8E2B-622F8AA6D309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD49804-7248-4053-8E2B-622F8AA6D309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4766752-581D-45A6-8C9C-827A93E824E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9776EF-DE12-4D5D-97E1-91EA20C5CD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC21A6E-93D3-40A5-B7EF-2007B18CC8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DE3258-15B4-4C88-8583-670E26D3175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF59E435-8619-42B0-AAA3-DA3E84548C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF59E435-8619-42B0-AAA3-DA3E84548C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFACE135-8C62-46B1-9FE5-19BD0EE0B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9214EC1F-724A-4650-9447-7C5C43280608
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12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971944-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 per 
ndryshim numri kontakti dhe deklarim adrese emaili
Telefon ishte            ("0674463685")          u be            ("0672010761")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("printingopportyniprinting@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242718-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018-PRINT  OPORTUNITY -PF-INFO SHTESE.pdf
Print-2018-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
2018-Printing-vendimi-PF-2018.pdf
PRINT-2018-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx

18/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533021-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PRINT-2019-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2019-Print Opportunityr-Shenime Shpjeguese.pdf
2019-Printing-Vendimi-PF-2019-SIT.pdf
Print-2019-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit-VF2.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700715-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Zona Kadastrale 3866, me Nr. pasurie 306/354-N4, Volumi 35, faqe 234;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.6, Rruga Teodor Keko, pallatet pelivani, godina nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832B8AC9-B106-4D8F-B035-BC39D6E6A940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A5B3F7-0032-426A-AAF1-FF6981541FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC67013-B22F-4BE0-98FF-CFEC137D4AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10D781E-71AA-4199-A2D1-B50CF5D1D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10D781E-71AA-4199-A2D1-B50CF5D1D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170CC599-0F9C-4BDD-9374-FE16F7ACC744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F037D4-F1B9-4099-9A06-34A15407581C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF179A7-2AB1-4FBF-B3A7-4A491DA26AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C15C9-0BEA-4426-96F2-9FB5812CB523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524A7B77-9EB2-4E54-9388-780439D794C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0100766-1E56-45E7-B68E-D6CE2E465F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0100766-1E56-45E7-B68E-D6CE2E465F41
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724787-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Print-2020-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit-VF2.xlsx
2020-Printing Opportunity-Shenime.pdf
2020-Printing-Vendimi-PF-2020.pdf
PRINT-2020-Pasqyra e pozicionit financiar-VF2.xlsx

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB136C77-BF04-4693-B4E8-7315B5EB13CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC37E144-B371-447F-9B16-CC3D627D9E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A5F08-E320-450E-BA2E-EFA2892E072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A5F08-E320-450E-BA2E-EFA2892E072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3404D8-FA3D-4291-A93B-6424D97D401E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E326264B-989C-45BA-9AB3-58F43DA43268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4EC38F-D4E7-4883-A897-81C48F2B3614

